

**Subject:** FW: प्रतिनियुक्ति के तहत पद के लिए आवेदन की तारीख का विस्तार के संबंध में  
**Attachments:** Deputation circular Dec 2021.pdf; BIODATA Form Dec 21.docx

**From:** rtimumbai [mailto:rtimumbai@cag.gov.in]  
**Sent:** 02 February 2022 07:34  
**To:** 'ALL CAG offices' <CAG-ALL-OFFICES@ismgr.nic.in>  
**Subject:** प्रतिनियुक्ति के तहत पद के लिए आवेदन की तारीख का विस्तार के संबंध में



**भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग**  
**क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, मुंबई**

**Indian Audit & Accounts Department**  
**Regional Training Institute, Mumbai**

RTI/MUM/Admin/Deputation/2021-22/3269  
Date: 24.01.2022

महोदय/ महोदया,

प्रतिनियुक्ति के आधार पर क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, मुंबई में रिक्त पदों को भरने के बारे में संलग्न परिपत्र सं 07/ मुंबई / प्रतिनियुक्ति / 2021-22/प्रपत्र सं 07 दिनांक 23.12.2021 के संदर्भ में, यह सूचित करना है कि इच्छुक उम्मीदवारों द्वारा परिपत्र में निर्धारित दस्तावेजों / सूचना के साथ आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 04.02.2021 तक बढ़ा दी गई है।

यह जानकारी परिचालित की जा सकती है तथा इच्छुक कर्मचारियों के विवरणों को तदनुसार अग्रेषित किया जा सकता है।

Please find enclosed circular No.RTI/MUM/Deputation/ 2021-22/circular no 07 dated 23.12.2021 regarding filling up the vacant posts in RTI, Mumbai on deputation basis. With reference to the circular, this is to inform that the last date for submission of application along with documents/ information prescribed in the circular by willing candidates has been extended to 04.02.2022.

The information may please be circulated and particulars of willing officials may kindly be forwarded accordingly.

यह पत्र महानिदेशक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, मुंबई के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with the approval of Director General, Regional Training Institute, Mumbai.

भवदीय,  
Yours Faithfully

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी / प्रशासन

